

Kuchen - Schnitten - Tartes

Neuheiten



Erdbeer-Tarte

Art.Nr. M33163; 48 Stk.
VE 61,68 €
Art.Nr. M331631; 12 Stk.
VE 15,42 €

1,29 € / Stk



Himbeer- Haselnuss-Kuchen



Art.Nr. M339189; 48 Stk.
VE 58,10 €
Art.Nr. M3391891; 12 Stk.
VE 14,53 €

1,21 € / Stk



Cheesecake New York Style

Art.Nr. M33206; 72 Stk.
VE 102,93 €
Art.Nr. M335331; 12 Stk.
VE 17,16 €

1,43 € / Stk



Schokokuchen

Art.Nr. M33224; 48 Stk.
VE 53,83 €
Art.Nr. M332241; 12 Stk.
VE 13,46 €

1,12 € / Stk

Auflassungen



Erdbeer-Joghurt- Sahne-Schnitten

Art.Nr. M33591; 60 Stk.
VE 64,24 €
Art.Nr. M335911; 20 Stk.
VE 21,40 €

1,07 € / Stk



Käse-Blechkuchen

Art.Nr. M33598; 60 Stk.
VE 48,46 €
Art.Nr. M335981; 20 Stk.
VE 16,15 €

0,81 € / Stk

dauerhaft im Programm



Heidelbeer- Limetten-Kuchen



Art.Nr. M33762; 60 Stk.
VE 55,50 €
Art.Nr. M335721; 20 Stk.
VE 18,50 €

0,93 € / Stk



Erdbeer- Sahne-Schnitte

Art.Nr. M33588; 60 Stk.
VE 62,92 €
Art.Nr. M335881; 20 Stk.
VE 20,97 €

1,05 € / Stk



Donauwelle Premium

Art.Nr. M33596; 60 Stk.
VE 58,87 €
Art.Nr. M3353961; 20 Stk.
VE 19,62 €

0,98 € / Stk



Tiramisuschnitte

Art.Nr. M33522; 60 Stk.
VE 56,19 €
Art.Nr. M335221; 20 Stk.
VE 18,73 €

0,94 € / Stk

Alle Preise nur im Aktionszeitraum gültig - solange der Vorrat reicht. Alle angeführten Preise verstehen sich in Euro exkl. MwSt. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. (Symbolfotos)

Kuchen - Schnitten - Tartes



Russischer Zupfkuchen

Art.Nr. M33593; 60 Stk.
VE 52,99 €
Art.Nr. M335931; 20 Stk.
VE 17,66 €

0,88 € / Stk



Apfel-Streusel-Kuchen

Art.Nr. M33572; 60 Stk.
VE 52,47 €
Art.Nr. M335721; 20 Stk.
VE 17,49 €

0,87 € / Stk



Mandarinen-Schnitte

Art.Nr. M33533; 60 Stk.
VE 62,92 €
Art.Nr. M335331; 20 Stk.
VE 20,97 €

1,05 € / Stk



Mohn-Butterstreusel-Kuchen

Art.Nr. M33583; 60 Stk.
VE 52,47 €
Art.Nr. M335831; 20 Stk.
VE 17,49 €

0,87 € / Stk



Beeren-Sahneschnitte

Art.Nr. M33534; 60 Stk.
VE 62,92 €
Art.Nr. M335341; 20 Stk.
VE 20,97 €

1,05 € / Stk



Zwetschkenkuchen

Art.Nr. M33550; 60 Stk.
VE 52,99 €
Art.Nr. M335501; 20 Stk.
VE 17,49 €

0,88 € / Stk



Donauwelle

Art.Nr. M33528; 60 Stk.
VE 58,87 €
Art.Nr. M335281; 20 Stk.
VE 18,17 €

0,98 € / Stk



Schoko-Kokos-Kuchen

Art.Nr. M33460; 60 Stk.
VE 52,99 €
Art.Nr. M334601; 20 Stk.
VE 17,66 €

0,88 € / Stk



Schwarzwälder-Kirsch-Schnitte

Art.Nr. M33527; 60 Stk.
VE 54,51 €
Art.Nr. M335271; 20 Stk.
VE 18,17 €

0,91 € / Stk



Kirsch-Sand-Kuchen

Art.Nr. M33562; 60 Stk.
VE 42,37 €
Art.Nr. M335391; 20 Stk.
VE 14,12 €

0,71 € / Stk



Bienenstich

Art.Nr. M33529; 60 Stk.
VE 54,51 €
Art.Nr. M335291; 20 Stk.
VE 18,17 €

0,91 € / Stk



Span. Vanilleschnitte m. Himbeeren u. Sahne

Art.Nr. M33575; 60 Stk.
VE 58,19 €
Art.Nr. M335751; 20 Stk.
VE 19,40 €

0,97 € / Stk

Alle Preise nur im Aktionszeitraum gültig - solange der Vorrat reicht. Alle angeführten Preise verstehen sich in Euro exkl. MwSt. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. (Symbolfotos)